



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 415 687
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KICKS NORGE AS
Forretningsadresse: Grenseveien 107
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.03.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gregers Christian Wedell-Wedellsborg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 595 710 043	1 172 252 164
Annen driftsinntekt	2	9 087 185	7 230 624
Sum inntekter		1 604 797 229	1 179 482 788
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	1 024 108 369	761 963 989
Lønnskostnad	5, 6	235 329 591	177 217 859
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	25 651 509	24 466 221
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	8	263 274 857	185 205 812
Sum kostnader		1 548 364 327	1 148 853 881
Driftsresultat		56 432 902	30 628 907
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 787 415	1 585 052
Sum finansinntekter		8 787 415	1 585 052
Annen rentekostnad		98 080	9 550
Annen finanskostnad		189 444	150 351
Sum finanskostnader		287 524	159 901
Netto finans		8 499 890	1 425 151
Ordinært resultat før skattekostnad		64 932 792	32 054 058
Skattekostnad på resultat	9	14 303 843	7 073 580
Ordinært resultat etter skattekostnad		50 628 949	24 980 478
Årsresultat	10	50 628 949	24 980 478
Årsresultat etter minoritetsinteresser		50 628 949	24 980 478
Totalresultat		50 628 949	24 980 478



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	50 628 949	24 980 478
Sum overføringer og disponeringer		50 628 949	24 980 478



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	7	6 154 313	12 540 066
Utsatt skattefordel	9	7 505 786	8 072 121
Sum immaterielle eiendeler		13 660 098	20 612 187
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	28 201 172	34 565 590
Sum varige driftsmidler		28 201 172	34 565 590
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 11		
Investering i annet foretak i samme konsern	3, 11		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3, 11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler	11	10 000	10 000
Obligasjoner	11		
Andre langsiktige fordringer	11, 12		
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	10 000
Sum anleggsmidler		41 871 271	55 187 777
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	238 420 392	193 030 754
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	4 302 793	26 328 369
Andre kortsiktige fordringer	12	9 839 639	16 175 922
Konsernfordringer		224 721 509	84 539 739
Sum fordringer		238 863 942	127 044 030
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	13 297 117	16 978 482



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 297 117	16 978 482
Sum omløpsmidler		490 581 451	337 053 266
SUM EIENDELER		532 452 722	392 241 043

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 15	701 473	701 473
Overkurs	10	11 398 527	11 398 527
Sum innskutt egenkapital		12 100 000	12 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	241 118 338	190 489 389
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		241 118 338	190 489 389

Sum egenkapital

253 218 338 **202 589 389**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12		

Sum langsiktig gjeld

0 **0**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	3, 12	146 596 115	48 636 578
Betalbar skatt	9	9 738 780	7 997 457
Skyldig offentlige avgifter		72 255 560	72 714 179
Annen kortsiktig gjeld	12	50 643 928	60 303 439
Sum kortsiktig gjeld		279 234 383	189 651 653

Sum gjeld

279 234 383 **189 651 653**



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		532 452 722	392 241 043
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	16		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 302617

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 415 687
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KICKS NORGE AS
Forretningsadresse: Grenseveien 107
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.03.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gregers Christian Wedell-Wedellsborg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.01.2025



Organisasjonsnr: 983 415 687
KICKS NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 595 710 043	1 172 252 164
Annen driftsinntekt	2	9 087 185	7 230 624
Sum inntekter		1 604 797 229	1 179 482 788
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	1 024 108 369	761 963 989
Lønnskostnad	5, 6	235 329 591	177 217 859
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	25 651 509	24 466 221
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	8	263 274 857	185 205 812
Sum kostnader		1 548 364 327	1 148 853 881
Driftsresultat		56 432 902	30 628 907
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 787 415	1 585 052
Sum finansinntekter		8 787 415	1 585 052
Annen rentekostnad		98 080	9 550
Annen finanskostnad		189 444	150 351
Sum finanskostnader		287 524	159 901
Netto finans		8 499 890	1 425 151
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	9	64 932 792	32 054 058
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 303 843	7 073 580
Årsresultat	10	50 628 949	24 980 478
Årsresultat etter minoritetsinteresser		50 628 949	24 980 478
Totalresultat		50 628 949	24 980 478
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	50 628 949	24 980 478



Sum overføringer og
disponeringer

50 628 949

24 980 478



Organisasjonsnr: 983 415 687
KICKS NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Andre immaterielle eiendeler	7	6 154 313	12 540 066
Utsatt skattefordel	9	7 505 786	8 072 121
Sum immaterielle eiendeler		13 660 098	20 612 187

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	28 201 172	34 565 590
Sum varige driftsmidler		28 201 172	34 565 590

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	3, 11		
Investering i annet foretak i samme konsern	3, 11		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3, 11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler	11	10 000	10 000
Obligasjoner	11		
Andre langsiktige fordringer	11, 12		
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	10 000

Sum anleggsmidler		41 871 271	55 187 777
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	4	238 420 392	193 030 754
------------------	---	--------------------	--------------------

Fordringer

Kundefordringer	12, 13	4 302 793	26 328 369
Andre kortsiktige fordringer	12	9 839 639	16 175 922
Konsernfordringer		224 721 509	84 539 739
Sum fordringer		238 863 942	127 044 030

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	13 297 117	16 978 482
-------------------------------	----	------------	------------



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 297 117	16 978 482
Sum omløpsmidler		490 581 451	337 053 266
SUM EIENDELER		532 452 722	392 241 043
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	701 473	701 473
Overkurs	10	11 398 527	11 398 527
Sum innskutt egenkapital		12 100 000	12 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	241 118 338	190 489 389
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		241 118 338	190 489 389
Sum egenkapital		253 218 338	202 589 389
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3, 12	146 596 115	48 636 578
Betalbar skatt	9	9 738 780	7 997 457
Skyldig offentlige avgifter		72 255 560	72 714 179
Annen kortsiktig gjeld	12	50 643 928	60 303 439
Sum kortsiktig gjeld		279 234 383	189 651 653
Sum gjeld		279 234 383	189 651 653
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		532 452 722	392 241 043
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	16		



Organisasjonsnr: 983 415 687
KICKS NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
258.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Kicks Norge AS

Årsregnskap 2024 Kicks Norge AS

**Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet**

Org.nr.: 983 415 687

Transaction 09222115557528090345



Signed CS, GW, PJM



Årsberetning 2024 for Kicks Norge AS

Selskapet har gått fra vanlig regnskapsår til avvikende regnskapsår. Årsregnskapet for inneværende år gjelder for en periode på 15 måneder fra 01.01.2023 til 31.03.2024, da selskapet tilpasser regnskapsåret sitt med resten av Kicks-gruppen. Sammenligningstallene for 2022 er derfor ikke direkte sammenlignbare, ettersom de gjelder for en periode på 12 måneder fra 01.01.2022 til 31.12.2022. Selskapet hadde en salgsinntekt på 1 595,7 MNOK, og et årsresultat på 50,6 MNOK i regnskapsperioden 2023/24. Justert for de ekstra 3 månedene fra 01.01.2023-31.03.2023, er dette høyere enn i 2022.

Virksomhetens art og hvor den drives

Kicks Norge AS driver butikker under konseptet Kicks som spesialiserer seg på salg av kosmetikkprodukter fra internasjonale og eksklusive kosmetikkmerker. Kicks kjennetegnes av et høyt service- og kompetansenivå, og målet er å gi hver kunde en lystfull kjøpsopplevelse i alle salgskonaler. Kicks skal tilby kosmetikkmarkedets mest attraktive sortiment, og målgruppen er skjønnhetsinteresserte kvinner og menn med en moderne livsstil.

Antall butikker pr 31.03.24 er 70 (2022: 68 butikker). I tillegg har selskapet E-handel.

Virksomheten drives med hovedkontor i Oslo, med butikker fordelt over hele landet.

Fortsatt drift

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Viktige forhold og vesentlige hendelser i løpet av regnskapsåret

I løpet av første kvartal 2023 kjøpte KICKS det nettbaserte skjønnhetselskapet Skincity fra Axel Johnsson og dannet Kicks Group. Første del av året var dermed preget av arbeid med å slå sammen de to aktivitetene. Gradvis i løpet av året ble virksomheten i Skincity overført til KICKS, og ved utgangen av regnskapsåret var all driftsaktivitet i Skincitys juridiske enheter opphørt og alle ansatte overført til KICKS.

I juni 2023 ble det annonsert at danske Matas A/S ville kjøpe Kicks Group. Oppkjøpet ble gjennomført 1.september 2023, og dermed var 21-årsperioden med Axel Johnson som eier over.

Eierskiftet har ført til store endringer. Ettersom Matas har brutt regnskapsåret som sluttet 31.mars, trengte alle selskaper i Kicks Group å forlenge regnskapsåret til å avsluttes 31.mars 2024.

Perioden mellom 1.september og 31.mars 2024 har vært preget av samarbeidet med de nye eierne og integrasjonen mellom Matas og KICKS.

En annen viktig begivenhet i løpet av regnskapsåret er ferdigstillingen av KICKS' høyautomatiserte lager i Rosersberg, utenfor Stockholm. Lageret, som ble innviet i oktober 2023 og fullt satt i drift i første kvartal 2024, er en nøkkelfaktor for fremtidig vekst.

I forbindelse med Matas' kjøp av Kicks Group overførte Kicks Group AB alle aksjene i det heleide datterselskapet Kicks Norge AS til Matas Norge AS.

Viktige hendelser etter slutten av regnskapsperioden

Ingen vesentlige hendelser etter balansedagen.

Fremtidig utvikling

KICKS har de siste årene vist stor omstillingsevne, noe som har skapt fortsatt gode forutsetninger for å opprettholde et godt transformasjonstempo i virksomheten. KICKS jobber kontinuerlig med å skape en moderne og relevant helhetsopplevelse for kunden online og offline og er godt utstyrt med moderne IT-





systemer, en stor og engasjert kundeklubb, en sterk online salgskanal og et meget omfattende butikknettverk. De digitale kanalene forventes å øke mest de kommende årene, men også opplevelsesbasert, sikker handel i KICKS-butikker driver betydelig salg.

Det nordiske skjønnhets- og helsemarkedet, som KICKS opererer i, er et voksende marked. Med Matas som nye eiere vil KICKS' markedsposisjon styrkes. Innenfor rammen av den kommende strategien har Matas-konsernet nevnt både utvidelse og utdyping av eksisterende kategorier samt prioriterte arbeidsområder. Videre fortsetter KICKS sin omnikanalstrategi med vekst både på nett og i butikk. Det nye høyautomatiserte lageret er en viktig suksessfaktor for å sikre raske og kostnadseffektive leveranser til både sluttkunde og butikker.

Videre vil den nye organiseringen med Matas føre til kostnadsbesparelser og stordriftsfordeler. En viktig prioritet i det kommende samarbeidet med Matas er en konsernfelles IT-plattform. Dette for å effektivisere flyten ytterligere og dermed opprettholde en konkurranseposisjon i markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Vareomsetningen i 2024 ble på 1 595,7 MNOK. Driftsresultatet for selskapet var på 56,4 MNOK.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 532,5 MNOK, sammenlignet med 392,2 MNOK. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.03.2024 var 48%, sammenlignet med 52% pr. 16.09.2024.

Selskapets evne til egenfinansiering anses som tilfredsstillende.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024 var på 9,2 MNOK, i 2022 den på 23,3 MNOK. Per 31.03.2024 hadde selskapet 13,3 MNOK i likvider.

Årsresultatet for 2024 ble på 50,6 MNOK, sammenlignet med 25,0 MNOK. for 2022.

Ytre miljø

Kicks ønsker å ta ansvar for miljøet og menneskene som påvirkes, og vi prioriterer de områdene hvor selskapet kan bidra mest. Kicks-konsernet har en egen Holdbarhetsavdeling som jobber for hele konsernet, som er lokalisert i Stockholm.

Det er i år utarbeidet en egen holdbarhetsrapport som viser, hva selskapet har gjort og hvilke effekter som er oppnådd. Rapporten gjelder for alle deler av selskapet i regnskapsåret fra 1.1.2023 til 31.mars 2024. For perioden 1.september 2023 til 31.mars 2024 vil KICKS-konsernets rapportering bli integrert i Matas A/S SIN ESG-rapport.

Arbeidsmiljø

Det er etter styrets oppfatning et godt arbeidsmiljø i selskapet. Det har ikke vært rapportert om alvorlige skader eller ulykker i selskapet i året 2023/2024.

Sykefraværet for 2023/2024 har vært på 6,52% som er en nedgang i forhold til 2022 som var på 6,01%.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 739 ansatte er 18 menn. Styret består av to menn og en kvinne.

Diskriminering

Bedriften har en rekruttering- og personalpolicy som skal sikre like muligheter, rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.





Bedriften har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

Markedsrisiko/kredittrisiko

Kicks' handel foregår hovedsakelig via norske grenser, men det er deler av vår handel som gjøres via Sverige, som utsetter oss for valutasvingninger imellom NOK og SEK.

Kredittrisiko/likviditetsrisiko

Omsetningen er basert på kontant betaling og betaling via bank- og kredittkort. Det er derfor lite tap på fordringer i selskapet. Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og har som formål å fremme virksomheters respekt for menneske og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenheten tilgang til informasjon. Selskapet vil publisere sin aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven på selskapets hjemmeside under om Kicks.

Styreforsikring/ Forsikring for Daglig leder

Selskapet har tegnet styreforsikring for styrets medlemmer samt daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapets forsikringer inngår i Matas Group sin konsernforsikring.

Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årsresultatet på NOK 50 628 949 overføres til annen egenkapital.

27.09.2024
Styret i Kicks Norge AS

Gregers Christian Wedell-
Wedellsborg
styreleder

Per Johannesen Madsen
styremedlem

Carina Sønsteby
styremedlem/daglig leder





Resultatregnskap

Kicks Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	31.03.2024	31.12.2022
Salgsinntekt	2	1 595 710 043	1 172 252 164
Annen driftsinntekt	2	9 087 185	7 230 624
Sum driftsinntekter		1 604 797 229	1 179 482 788
Varekostnad	3, 4	1 024 108 369	761 963 989
Lønnskostnad	5, 6	235 329 591	177 217 859
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	25 651 509	24 466 221
Annen driftskostnad	8	263 274 857	185 205 812
Sum driftskostnader		1 548 364 327	1 148 853 881
Driftsresultat		56 432 902	30 628 907
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 787 415	1 585 052
Annen rentekostnad		98 080	9 550
Annen finanskostnad		189 444	150 351
Resultat av finansposter		8 499 890	1 425 151
Resultat før skattekostnad		64 932 792	32 054 058
Skattekostnad på resultat	9	14 303 843	7 073 580
Årsresultat	10	50 628 949	24 980 478
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	50 628 949	24 980 478
Sum overføringer		50 628 949	24 980 478





Balanse

Kicks Norge AS

Eiendeler	Note	31.03.2024	31.12.2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	7	6 154 313	12 540 066
Utsatt skattefordel	9	7 505 786	8 072 121
Sum immaterielle eiendeler		13 660 098	20 612 187
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	28 201 172	34 565 590
Sum varige driftsmidler		28 201 172	34 565 590
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	11	10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	10 000
Sum anleggsmidler		41 871 271	55 187 777
Omløpsmidler			
Varelager	4	238 420 392	193 030 754
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	4 302 793	26 328 369
Andre kortsiktige fordringer	12	9 839 639	16 175 922
Konsernfordringer		224 721 509	84 539 739
Sum fordringer		238 863 942	127 044 030
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	13 297 117	16 978 482
Sum omløpsmidler		490 581 451	337 053 266
Sum eiendeler		532 452 722	392 241 043

Kicks Norge AS

Side 6





Balanse

Kicks Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.03.2024	31.12.2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	701 473	701 473
Overkurs	10	11 398 527	11 398 527
Sum innskutt egenkapital		12 100 000	12 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	241 118 338	190 489 389
Sum opptjent egenkapital		241 118 338	190 489 389
Sum egenkapital		253 218 338	202 589 389
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3, 12	146 596 115	48 636 578
Betalbar skatt	9	9 738 780	7 997 457
Skyldig offentlige avgifter		72 255 560	72 714 179
Annen kortsiktig gjeld	12	50 643 928	60 303 439
Sum kortsiktig gjeld		279 234 383	189 651 653
Sum gjeld		279 234 383	189 651 653
Sum egenkapital og gjeld		532 452 722	392 241 043

27.09.2024

Styret i Kicks Norge AS

Gregers Christian Wedell-Wedellsborg
styreleder

Per Johannesen Madsen
styremedlem

Carina Sønsteby
styremedlem/daglig leder

Kicks Norge AS

Side 7





Indirekte kontantstrøm

Kicks Norge AS

	Note	31.03.2024	31.12.2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		64 932 792	32 054 058
Periodens betalte skatt		11 996 185	12 674 264
Ordinære avskrivninger		25 651 509	24 466 221
Nedskrivning anleggsmidler		0	659 382
Endring i varelager		-45 389 639	30 154 998
Endring i kundefordringer		-111 819 912	-52 397 329
Endring i leverandørgjeld		87 841 407	1 082 983
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 219 972	23 346 049
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		12 901 338	10 605 344
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	61 417
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-12 901 338	-10 666 761
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	5 895 802
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-5 895 802
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 681 366	6 783 486
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		16 978 482	10 194 996
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		13 297 117	16 978 482

Kicks Norge AS

Side 8





Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Rapporteringsfrekvens og dekningsperiode

Selskapet har gått fra ordinær regnskapsår til avvikende regnskapsår hvor balansedagen er 31.3 for å følge konsernets regnskapsperiode. Siden selskapet har endret regnskapsåret fra 1.1-31.12 til 1.4-31.3, er regnskapsåret 2024 utarbeidet for en periode på 15 måneder. Endringen er gjort for å harmonisere selskapets regnskapsår med resten av konsernet. Som følge av dette er beløpene i regnskapene ikke fullt ut sammenlignbare.

I resultatregnskapet, balansen og kontantstrømpoppstillingen representerer tallene i kolonnen for 2024 perioden 01.01.2023 - 31.03.2024 (15 måneder), mens tallene i kolonnen for 2022 dekker perioden 01.01.2022 - 31.12.2022 (12 måneder). I balansen viser kolonnen for 2024 tall per 31.03.2024, og kolonnen for 2022 tall per 31.12.2022.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler, Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger





som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning av tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning, som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.





Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpsted mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Salgsinntekter

	31.03.2024	31.12.2022
Salgsinntekter fra varesalg	1 595 710 043	1 172 252 164
Andre driftsinntekter	8 746 077	6 959 088
Leieinntekter	341 109	271 536
Sum	1 604 797 229	1 179 482 788

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 6, og konsernmellomværende er omtalt i note 12

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Inntekter og kostnader	2024	2022
Salg av varer til selskap i samme konsern	(2 884 368)	-
Kjøp av varer fra selskap i samme konsern	429 489 760	215 589 983
Renteinntekter fra selskap i samme konsern	(8 788 665)	(1 585 052)
Finansinntekter fra selskap i samme konsern	(797 823)	-
Totale inntekter og kostnader med nærstående parter	419 903 272	214 004 931

Det er gitt markedstilskudd til KICKS Group AB på kr 95,69 millioner i regnskapsperioden og er regnskapsført som varekostnad. For forrige regnskapsår var tilsvarende markedstilskudd til morselskapet fra Kicks Norge på kr 106,76 millioner, og var fort som varekostnad

Note 4 Varer

Varelager	2024	2022
Innkjøpte ferdigvarer	238 420 392	193 030 754
Sum varelager	238 420 392	193 030 754
Lager vurdert til anskaffelseskost	250 439 756	208 158 779
Avsetning for ukurans og lignende	(12 019 364)	(15 128 025)
Sum	238 420 392	193 030 754





Note 5 Pensjon

Kicks Norge AS har pensjonsordninger som omfatter i alt 739 ansatte per 31.03.2024 (687 per 31.12.2022). Samtlige ansatte er med i en kollektiv innskuddspensjonsordning. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon

Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2022
Lønninger	188 871 131	143 429 039
Arbeidsgiveravgift	27 197 531	20 852 904
Pensjonskostnader	1 032 222	807 875
Andre ytelser	18 228 707	12 128 042
Sum	235 329 591	177 217 859

Gjennomsnittlig antall årsverk	258	242
--------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn/styrehonorar	2 037 962	-
Pensjonsutgifter	162 316	-
Annen godtgjørelse	843 569	-

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024	2022
Lovpålagt revisjon	315 207	207 631
Andre attestasjonstjenester	-	-
Skatterådgivning	-	-
Andre tjenester utenfor revisjon	411 400	36 390
Sum	726 607	244 021

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.





Note 7 Anleggsmidler

Varige driftsmidler	Inventar og innredning	Kontor-utstyr	Goodwill	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	200 503 580	12 883 569	2 100 000	31 059 016	246 546 165
Tilgang	7 447 727	5 453 611	-	-	12 901 338
Avgang	(738 101)	-	-	-	(738 101)
Anskaffelseskost 31.03.2024	207 213 206	18 337 179	2 100 000	31 059 016	258 709 402
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2023	169 261 887	9 559 672	2 100 000	18 518 950	199 440 509
Årets avskrivninger	19 265 756	-	-	6 385 753	25 651 509
Avgang	(4 283 660)	3 545 559	-	-	(738 101)
Akkumulerte avskrivninger 31.03.2024	184 243 983	13 105 231	2 100 000	24 904 703	224 353 917
Balanseført verdi 31.03.2024	22 969 224	5 231 949	-	6 154 313	34 355 485
Årets avskrivninger	19 265 756	-	-	6 385 753	25 651 509
Forventet økonomisk levetid	3-8 år	3-5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Arlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Selskapet har inngått husleieavtaler på mellom 3-6 års varighet. For de fleste kontraktene er husleien basert på omsetning. I 2024 utgjør husleien kr 140 229 644 mot kr 101 232 982 i 2022.

Note 8 Andre driftskostnader

	2024	2022
Husleie	140 229 644	101 232 982
Andre driftskostnader	123 045 213	83 972 831
Sum driftskostnader	263 274 857	185 205 812





Note 9 Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2022
Betalbar skatt	13 737 508	7 997 457
Endring i utsatt skatt	566 335	(923 877)
Sum skattekostnad	14 303 843	7 073 580

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	64 932 792	32 054 058
Permanente forskjeller	84 671	98 589
Endring i midlertidige forskjeller	(2 574 246)	4 199 430
Årets skattegrunnlag	62 443 217	36 352 078

Betalbar skatt i balansen:	2024	2022
Betalbar skatt på årets resultat	9 738 780	7 997 457
Andre tillegg/fradrag	3 998 728	-
Sum betalbar skatt i balansen	13 737 508	7 997 457

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2022	Endring
Varige driftsmidler	(21 478 314)	(20 469 388)	1 008 926
Varer	(12 019 364)	(15 128 024)	(3 108 661)
Gevinst- og tapskonto	(419 532)	(559 375)	(139 843)
Regnskapsmessige forpliktelser	(200 000)	(534 668)	(334 668)
Sum	(34 117 209)	(36 691 456)	(2 574 246)

Sum	(34 117 209)	(36 691 456)	(2 574 246)
------------	---------------------	---------------------	--------------------

Utsatt skattefordel (22 %)	(7 505 786)	(8 072 120)	(566 334)
-----------------------------------	--------------------	--------------------	------------------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2024	2022
Resultat før skatt	64 932 792	32 054 058
22 % skatt av resultat før skatt	14 285 214	7 051 893
Permanente forskjeller 22 %	18 628	21 690
Beregnet skattekostnad	14 303 842	7 073 582

Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %
---------------------	--------	--------

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	701 473	11 398 527	190 489 389	202 589 389
Årets resultat			50 628 949	50 628 949
Pr 31.12.2024	701 473	11 398 527	241 118 338	253 218 338





Note 11 Langsiktige verdipapirer

	Eierandel	Balansført verdi
Kodabas AS	10 %	10 000
Balansført verdi 31.03.2024		10 000

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer:		Andre fordringer:	
	2024	2022	2024	2022
Foretak i samme konsern	6 829 750	616 874	217 891 759	83 922 865
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Felles kontrollert virksomhet	-	-	-	-
Sum	6 829 750	616 874	217 891 759	83 922 865

	Leverandørgjeld:		Annen langsiktig gjeld:	
	2024	2022	2024	2022
Foretak i samme konsern	-	-	-	-
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Felles kontrollert virksomhet	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-

Note 13 Kundefordringer

	2024	2022
Kundefordringer til pålydende	4 302 793	26 328 369
Avsetning til tap	-	-
Balansført verdi av kundefordringer	4 302 793	26 328 369

Note 14 Bankinnskudd

Det er stilt bankgaranti for skattetrekk til ansatte på kr 8 000 000.

Note 15 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Selskapet inngår i konsernet Matas Group, med forretningsadresse Rørmosevej 1, DK-3450 Allerød, Danmark. Konsernregnskapet kan fåes der. Aksjekapitalen i Kicks Norge AS på kr 701 473 pr. 31.03.2024 består av 1 aksje à kr 701 473. Matas Norge AS eier 100% av aksjene i selskapet





Note 16 Hendelser etter balansedagen

I kommende regnskapsår er det planlagt fusjon mellom Skincity Norway AS (Org.nr. 920704204) og Kicks Norge AS (Org.nr.983415687)





Verification

Transaction 09222115557528090345

Document

Kicks Norge AS - Financial Statement FY2024 -
2024.09.27 FINAL
Main document
16 pages
Initiated on 2024-09-27 12:51:37 CEST (+0200) by Anna
Rodén (AR)
Finalised on 2024-09-27 14:01:54 CEST (+0200)

Initiator

Anna Rodén (AR)
Kicks Group AB
anna.rodén@kicks.se
+46725802404

Signatories

Carina Sønsteby (CS)
Kicks Norge AS
ID number 040570-38298
Company reg. no. 983415687
carina.sonsteby@kicks.no
+4798226912



The name returned by Norwegian BankID was "Carina
Sønsteby"

BankID issued by "DNB Bank ASA"
2023-03-27 18:12:07 CEST (+0200)
Signed 2024-09-27 13:04:53 CEST (+0200)

Per Johannesen Madsen (PJM)
Kicks Norge AS
ID number 230668-0881
Company reg. no. 983415687
pjm@matas.dk
+4522223219
Signed 2024-09-27 14:01:54 CEST (+0200)

Gregers Wedell-Wedellsborg (GW)
Kicks Norge AS
ID number 020772-2855
Company reg. no. 983415687
gww@matas.dk
+4522183023
Signed 2024-09-27 13:42:01 CEST (+0200)





Verification

Transaction 09222115557528090345

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

